si quo describit notabilis cer⁹ populū. **S**ymō aut. **H**ic secundo consequenter describitur multiplex ratio p̄tifficalis dignitas concessa est symoni z eius filijs cū d̄r.

Symon autem matathie. **F**uit em̄ iste matathias sacerdos de sorte seu vice tarib. sicut dicitur ē supra cap. ij. sicut zacharias pater ioh̄anis dicit de vice abia **I**uce primo.

Dederūt se periculo: vt ex p̄dictis. **E**t statēt sancta sanctorū. i. templū.

Et lex. quā volebat antioch⁹ abolē. **E**t gloria magna i. diuinus cult⁹ quē volebat destrūē. cetera patent ex predictis vsqz ibi.

Tunc restitit symon: vt patet ex predictis ca. p̄ce.

Et erogauit pecunias multas de substantia propria sua gēte defendēda.

Et quecūqz apta erāt ad correptionē eorum. i. ad repressionē aduersariōz: vt balistas arc⁹ z p̄sidiū **E**t vidit popul⁹.

Hic tercio consequenter ponitur dicte cōstitutionis siue institutionis actus cum dicitur. **E**t vidit populus actum symonis. i. eius facta valde nobilita.

Et posuerūt eum ducem suū zc. supra ca. precedenti. **P**osuerūt enī ducē suū p̄ persona sua z sine p̄liciōbo. **H**ic at̄ posuerūt eū ducē z p̄tifficē n̄ solū p̄ se: s̄ p̄ posteritate sua: et h̄ firmauerūt inuicibilē decretū. cetera patent vsqz ibi.

Et ifere. pla. zc. i. iudiciē tēplī z cult⁹ diuinū z qz m̄l̄eres hebreas rapiebant aliquādo illis abutentes.

Et ifere. pla. zc. i. iudiciē tēplī z cult⁹ diuinū z qz m̄l̄eres hebreas rapiebant aliquādo illis abutentes.

Et ifere. pla. zc. i. iudiciē tēplī z cult⁹ diuinū z qz m̄l̄eres hebreas rapiebant aliquādo illis abutentes.

Et ifere. pla. zc. i. iudiciē tēplī z cult⁹ diuinū z qz m̄l̄eres hebreas rapiebant aliquādo illis abutentes.

Dachabeorum I

Et rex demetrius statuit illi rē. capitulo precedenti.
Et dicitur em rē. i. nō solū honorauit eum ex amore: vt
ab eo iurare. vt dictū est caplo pcedenti. hne a romanis
puniret si oñderet se aduersariū symoni et iudeoz genti.
Et qz iudei z sacerdotēs eoz repetitio eiusdē est qd p-
missum ē ad maiorē
affirmationem
In eternū. i. p se
z sua posteritate.
Donec surgat p
pheta fidelis. i. messi
as a iudeis expecta-
tus z ppha eis pro-
missus. Deut. xviij.
Prophetam suscita-
bo eis rē. z tūc est ad
implerū: quia filij sy-
monis tenuerūt pñ-
cipatū z sacerdotiuz
vīqz ad herodē asca-
lonitā: cui tpe nat^o
est xpūs. Math. ij. q
est rex z sacerdos in
eternū. **Et** vt sit
sup eos dur. in regl-
mine temporalū.
Et vt cura esset
illi p sanctis in regl-
mine spūaliū.
Et vt cōsti. ppo.
sub se in vtroz regi-
mine. **Et** super
arma. vt nullus mo-
ueat bellū sine eius
licentia. **Et** vt
audiat ab oibus. i. et
obediat i oib⁹. **Et**
scribant in noie ei⁹
oēs cōscriptionses. i.
acta publica: dicēdo
Actum anno tali sy-
monis. **Et** vt
operiat purpura et
auro. vestibus auro
textis vel aurea co-
rona. **Et** ne li-
ceat. **Pic** quarto po-
nitur dicte cōcessio-
nis cōfirmatio: cum
dī. **Et** ne liceat vlli d
pplo. cuiuscunqz cō-
ditionis aut status.
Et ritū facere ali-
quid hozz subditur
pñ pena trāsgresso-
rum: cū dī. Qui aut
fecerit cōtra hec rē.
Reus erit. i. mo-
ris vel alterius pene
fm modū z qñtitatē
culpe. **Et** ppla-
cuit omī pplo. dicta
ordinatio. **Et** qz ad
d reqrebat cōsensus
symonis: subdit. **Et**
suscepit symō rē. **Et**
scripturā istā decre-
uit ponere in tabul ereis. ad ppemā memoriā **Et** po-
nere eas i pibolo scōz. i. i muro cingēte tēplū a perī qd ē
circū. **Et** replū at rē. i. in loco magz publico. **Et**
ha. sy. z si. eius. i. videant cū voluerūt. **Capl. xv.**